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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, ARSIMIT, RINISE DHE SHENDETESISE
SEKTORI I ARSIMIT, RINISE ,SPORTIT DHE SHENDETESISE

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

Nr. %O,U prot. Vau Dejés, mé&, /i , 2021

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z. Mark Bisha

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES
I nderuar zoti Kryetar,

Bashkeéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, pér:

“Pér miratimin e dhénies sé& bursés s€ ploté pér vitin e paré , né shkollat e arsimit t&€ mesém
profesional, pér vitin 2021-2022”

Me respekt

KRYETAR
MARK BABANI

ZV/KRYETARI
LESTINE NDOJA

Miratoi:

Konceptoi: "
Melita Vjerdha: Specialist i Sektorit t& Arsimit W/ 7
Datg: /

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit:

Nr. i fageve A4 té relacioni shoqérues:

Nr.i fletéve t& dokumenteve qé shoqérojné projekt vendimin:
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Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

PROJEKT VENDIM

Nr. daté 2021

“Pér miratimin e dhénies sé bursés sé ploté pér vitin e paré , né shkollat e arsimit té

mesém profesional, pér vitin 2021-2022”

Né mbéshtetje t&€ nenit 21, 30, 54 gérma n t€ ligjit nr.139/2015 dat&¢ 17.12.2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; VKM nr 666, daté¢ 10.10.2019, pika 7 “ Pér kuotat
financiare té ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore
publike”, shkresa nr 6557 prot dt 12.11.2021 e Ministrise se Financave, i propozojme Késhillit
té Bashkisé Vau Dejés, té :
VENDOSI:
1. Miratimin e dhénien sé& bursés sé ploté pér vitin e paré , né shkollat e arsimit t&€ mesém
profesional, pér vitin 2021-2022, sipas tabelés bashkéngjitur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit.
3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit
55, pika 6, té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

KRYETAR
MARK BABANI
Ni MUNGESE DHE ME URDHER

ZV/KRYETAR :
LESTINE NDOJA ﬁ

Konceptoi: Specialist j Sektorit te Arsimit
Melita Vjerdha % / ’

Miratoi: P/Sektori
Devis Peci // >




Kiriteri i

Nr| Emri | Atésia |Mbiemri|  Shkolla Dega Klasa|  Vendbanimi  |Niveli i bursés| PErmimit VKM
nr.666,daté
10.10.2019
1|Kledian Valentin |Reka Arben Broci Mekanike X Vau Dejés e ploté Pika 2 nenpika
2.1 germaa
2|Nikoled Arben  |Filipaj [Arben Broci Mekanike X Vau Dejés e ploté Pika 2 nenpika 2.1
germa a
3|Daniel Bardhok |Gjoni Arben Broci SHMT x Vau Dejés(Gomsige ) |e ploté Pika 2 nenpika 2.1
germa a
4|Aldo Bardhok |Gjoni Arben Broci Hidraulik X Vau Dejés(Gomsige ) [e ploté IR T
germa a
5(Emanuel Gjovalin  |Nikolli Arben Broci SHMT X Vau Dejés e ploté Pika 2 nenpika 2.1
germaa
6[Emanuel Gézim Mirashi  |Arben Broci Mekanike X Vau Dejés e ploté Pika 2 ngnpika 2.1
germa a
7|Edison Dedé Larushku |Arben Broci Mekanike X Toplané e ploté Pika 2 nenpika 2.1
germa a
8|Alfred Gjergj Suli Ndre Mjeda T. Ushgimore X Vau Dejés e plote Pika 2 nenpika 2.1
germa a
9|Klaudio Tonin Tanushi  |Arben Broci Hidraulik X Vau Dejés e plote Pika 2 nenpika 2.1
germa a
10|Elvis Pal Ibishaj Ndre Mjeda Veterinari X Vau Dejes e ploté Plka 2 nengika 2.4
germaa
11|Ervin Pal Ibishaj  [Ndre Mjeda Veterinari X Vau Dejés e ploté Pika 2 nenpika 2.4
germa a
12|Jozef Artan Kodra Ndre Mjeda T.Ushgimore X Hajmel e ploté Pika 2 nenpika 2.2
germaa
13|Elsaid Astrit Gerbeti  |Ndre Mjeda T.Ushqimore X Kosmag e ploté Pika 2 nenpika 2.1
germa a
14|Emanuel  |Kolé Martini  |Ndre Mjeda T. Ushqimore X Karmé e ploté Pika 2 nenpika 2.1

germaa




Pika 2 nenpika 2.2

15|Roland Rrok Begu Ndre Mjeda T.Ushgimore Narag e ploté

germaa

. . . . Pika 2 nenpika 2.1

16|Berkam Berhan Bugagi Ndre Mjeda T. Ushgimore Barbullush e ploté - P

Pika 2 ika 2.
17|Armando Ernest Shtjefni  |Ndre Mjeda T.Ushgimore Stajké e ploté tka 2 nenpika 2.1

germa a

Pika 2 ika 2.1
18|Orges Ilir Mahmuti |Ndre Mjeda T. Ushgimore Kosmag e ploté ka < nenpla

germa a

Pika 2 ika 2.1
19|Blerta Ilir Mahmuti |Ndre Mjeda T. Ushgimore Kosmag e ploté RS ENPHES

germaa

Pika 2 ika 2.1
20|Bledar Lavdi Gerbeti  [Hamdi Bushati  |Tekstil-Konfeksion Kosmag e ploté m“mqw:mMmzu_ @

Pika 2 ika 2.1
21|Flogert Frrok Paloka Arben Broci SHMT Vau Dejés e ploté B

germa a

Pika 2 nenpika 2.1
22|Eldonado Petrit Kola Hamdi Bushati  |Hoteleri-Turizém Spathar e ploté _ o

germa a

Pika 2 ika 2.1
23|Ergi Medi Carku Arben Broci SHMT Mjedé e ploté R

germaa

Pika 2 nenpika 2.4
24|Emrah Perparim |Shimaj Ndre Mjeda Veterinari Shkjezé e ploté P

germaa

Pika 2 nenpika 2.4
25(Albert Gjovalin  [Jaku Arben Broci Ndertim Dheu | Lehté e ploté P

germaa

Pika 2 ika 2.1
26|Marinela Mirash Kapaj Hamdi Bushati Ekonomi-Biznes Temal e ploté e MEHERS

germaa

Pika 2 ika 2.1
27|(Mond Mirash Kapaj Hamdi Bushati  [Hoteleri-Turizém Temal e ploté xa 2 henplia

germaa

Pika 2 ika 2.1
28|Gabriel Marin  |Gjoka  |Arben Broci SHMT Stajké e ploté IR NENBIsa

germaa

Pika 2 nenpika 2.1
29(Emiljano Gezim Pjetri Hamdi Bushati Hoteleri-Turizém Spathar e ploté —— P

Pika 2 ika 2.1
30(Nikolin Ardian Bregaj Arben Broci Ekektroteknike Bushat e ploté ! PEApS

germa a




Pika 2 ika 2.1
31)Aldo Paulin Marku Hamdi Bushati  [Ekonomi-Biznes X Dheu | Lehté e ploté m._mqm-_:mwmzu_ @
: - .. Pika 2 nenpika 2.1
32|Klevis Zeké Gjergji Hamdi Bushati  |Ekonomi-Biznes X Dheu | Lehté e ploté T P




